

P. Kaaber Holding ApS

CVR-nr. 26375274

Ågerupvej 143

4140 Borup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.04.2016

Dirigent

Navn: Per Kaaber

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P. Kaaber Holding ApS
Ågerupvej 143
4140 Borup

CVR-nr.: 26375274
Hjemsted: Ringsted
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Per Kaaber

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber, handel med værdipapirer samt konsulentbistand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.353 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.500)	(6)
Driftsresultat		(7.500)	(6)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.303.498	2.152
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		18.392	23
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		51.707	69
Andre finansielle indtægter	1	13	2
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(8)
Andre finansielle omkostninger	2	(1.261)	(5)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.364.849	2.227
Skat af ordinært resultat	3	(11.729)	(13)
Årets resultat		1.353.120	2.214
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		100.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(560.298)	1.351
Overført resultat		1.813.418	763
		1.353.120	2.214

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.353.454	8.933
Kapitalandele i associerede virksomheder		158.551	140
Andre tilgodehavender		0	71
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>8.512.005</u>	<u>9.144</u>
Anlægsaktiver		<u>8.512.005</u>	<u>9.144</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		391.309	1.027
Tilgodehavende selskabsskat		613.366	1.153
Tilgodehavender		<u>1.004.675</u>	<u>2.180</u>
Likvide beholdninger		<u>2.020.002</u>	<u>82</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.024.677</u>	<u>2.262</u>
Aktiver		<u><u>11.536.682</u></u>	<u><u>11.406</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.743.309	4.303
Overført overskud eller underskud		7.548.716	5.735
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100
Egenkapital		<u>11.517.025</u>	<u>10.263</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.052
Anden gæld		19.657	91
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>19.657</u>	<u>1.143</u>
Gældsforpligtelser		<u>19.657</u>	<u>1.143</u>
Passiver		<u>11.536.682</u>	<u>11.406</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.303.607	5.735.298	100.000	10.263.905
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(560.298)	1.813.418	100.000	1.353.120
Egenkapital ultimo	125.000	3.743.309	7.548.716	100.000	11.517.025

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	13	2
	<u>13</u>	<u>2</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.261	5
	<u>1.261</u>	<u>5</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	10.095	13
Regulering vedrørende tidligere år	1.634	0
	<u>11.729</u>	<u>13</u>

4. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:			
Oldebjerg A/S	Sorø	A/S	55,00
Oldebjerg Ejendomme A/S	Sorø	A/S	55,00
Oldebjerg Holding ApS	Sorø	ApS	33,33
	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Associerede virksomheder:			
B-Wild A/S	København	A/S	16,67

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Anparter	<u>125</u>	1.000,00	<u>125.000</u>
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.